
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 6. 7. 2022

Zadavatel: IČ: 25930354

Teplo HB s.r.o. DIČ: CZ25930354

Zhotovitel: IČ: 08895716

STAVBY Toman s.r.o. DIČ: CZ08895716

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 54 946.00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPHzákl. přenesená 54 946.00 21.00% 0.00

sníž. přenesená 0.00 15.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 54 946.00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava teplovodu Výšina Havlíčkův Brod

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 6. 7. 2022

Zadavatel: Teplo HB s.r.o. Projektant:  

Zhotovitel: STAVBY Toman s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 54 946.00

D HSV Práce a dodávky HSV 54 946.00

D 1 Zemní práce 51 066.00

1 K 121151103
Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm 
strojně

m2 11.000 50.00 550.00

VV 5*2,2 11.000

3 K 131251100
Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti 
I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně

m3 14.300 500.00 7 150.00

VV 5*2,2*(2-0,1-0,6) 14.300

4 K 139001101
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního 
vedení

m3 7.150 480.00 3 432.00

5 K 139751101
Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ručně

m3 6.600 2 100.00 13 860.00

VV 5*2,2*(2-0,1-1,3) 6.600

13 K 162751116
Vodorovné přemístění do 9000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 6.000 275.00 1 650.00

10 K 167111101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 
1 až 3 ručně

m3 6.600 350.00 2 310.00

15 K 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04

t 12.000 395.00 4 740.00

14 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 6.000 20.00 120.00

6 K 174111102
Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se 
zhutněním ručně

m3 6.600 580.00 3 828.00

7 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

m3 14.300 135.00 1 930.50

8 K 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m

m3 13.000 480.00 6 240.00

9 M 58337310 štěrkopísek frakce 0/4 t 6.500 295.00 1 917.50

16 K 181311103
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo 
ve svahu do 1:5 ručně

m2 11.000 200.00 2 200.00

22 K 181351003
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v 
rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně

m2 11.000 80.00 880.00

23 K 181411131
Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v 
rovině a ve svahu do 1:5

m2 11.000 21.00 231.00

24 M 00572470 osivo směs travní univerzál kg 0.300 90.00 27.00

VV 15*0,02 'Přepočtené koeficientem množství 0.300

D 8 Trubní vedení 180.00

25 K 899722113 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm m 12.000 15.00 180.00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 3 700.00

19 K 081103001R
Přesun hmot, mechanizace a pracovníků VW Crafter+ 
přívěsný vozík

km 18.000 25.00 450.00

20 K V4 Zabezpečení staveniště soubor 1.000 1 500.00 1 500.00

21 K V6 Inženýrská činnost soubor 1.000 1 750.00 1 750.00

Oprava teplovodu Výšina Havlíčkův Brod

Strana 2 z 2


